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VENDIM I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME 
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

"HYMERI KLEEMANN "shpk 

Sot, me date 20.11 .20 17 ne Seline e Shoqerise "HYMERI KLEEMANN "shpk, shoqeri tregtare 
me pergjegjesi td kufizuar, është e regjistruar si person juridik prane Zyres së Regjistrit Tregtar, 
prane Qendres Kombëtare te Biznesit, (QKB), me date 09.11.2009, Certefikate Regjistrimi NIPT) 
K92309026B , me seli në Tiranë, me kapital të regjistruar 11.600.000 (Niembedhietemilion e 
giasht&iind mile)  leke, me "HYMERI KLEEMANN", shoqeri e huaj ortakë i vetem i shoqerise, u 
mblodh per te diskutuar dhe vendosur si me poshte: 

Moren piese  ne mbledhje:  

Z. Hysni Ymeri shtetas Kosovar, lindur me 06.10.1976 ne Prizeren, Kosovë, mbajtës i pasaportes 
me NR K00 175095 madhorë e me zotësi td plote per td vepruar, perfaqesues i 100% të kapitalit td 
shoqerise" Hymeri Kleemann". 

Znj.Iliriana Blakaj shtetase Kosovare , lindur me 10.09.1992, në Prishtine, Kosovë, mbajtese e 
pasaportes me Nr P00659412, madhore dhe me zotësi td plota per të vepruar ne rolin e 
Administratores së Shoqerise" Hymeri Kleemann". 

Ortaku I vetem i shoqersie "Hymeri Kleemann" shpk shoqeria" Hymeri Kleemann". 

Z.Kreshnik Ushina shtetas Shqiptar, lindur me 26.12.1976 ne Dunes me ID Nr 033060018 
madhor e me zotësi teplota per td vepruar. 

RENDI I DITES:  

1 .Te shqyrtoj ndërnimin e administratorit te shoqerise " Hymen Kleemann shpk" 
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VENDOSI:  

Td Ndryshoj administratorin e Shoqerise nga Znj. Iliriana Blakaj shtetase Kosovare , lindur me 
10.09.1992, ne Prishtine, Kosovë, mbajtese e pasaportës me Nr P00659412, 

Ne: 

Z. Kreshnik Ushina shtetas Shqiptar, lindur me 26.12.1976 në Dunes me ID NR 033060018. 

Ortaku i vetëm vendos te deklaroj të mane vendimin e mësiperm, duke e nënshkruar vendimin sipas 
ligjit. 

Per Shoqerine "Hymeri Kleemann" shpk 
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